
 

Valberedningens förslag på styrelse och revisorer till Stockholms Simförbunds årsmöte  

18 mars 2026 

Valberedningen inledde sitt arbete inför årsmötet 2026 genom att intervjua samtliga styrelsens 

ledamöter inkl ordförande. Utifrån denna information har valberedningen diskuterat hur styrelsen 

kan formeras och kompletteras, samt process för att identifiera och föreslå nya kandidater. 

Valberedningen har i brev till distriktets föreningar informerat om arbetet och bett om nomineringar 

från våra föreningar, här kan noteras att två föreningar svarat och nominerat kandidater.  

Vid ett avslutande möte 13 februari har Valberedningen slutfört sitt uppdrag och kommer vid 

årsmötet 18 mars föreslå nedanstående styrelseledamöter och revisorer. Enligt förbundets stadgar 

ska styrelsen bestå av ordförande samt minst 6 ledamöter. Valberedningen föreslår att antalet 

styrelsemedlemmar ska vara totalt 10 under det kommande året varav 4 kvinnor och 6 män. 

Vidare har valberedningen eftersträvat kompetenser från de olika simidrotterna och bakgrund från 

olika medlemsföreningar för att göra styrelsen så komplett som möjligt. Vi kan också glädjande nog 

konstatera att vi under arbetet fått otroligt bra respons från tillfrågade föreningar och enskilda 

individer som gärna är med och bidrar till arbetet med en ännu bättre simidrott i Stockholm. 

 

Styrelsens sammansättning – Valberedningens förslag: 

Omval av distriktsordförande tillika ordförande för en period av ett år 

- Lars Reuterskiöld  SS04 

Omval av ledamöter för en period av två år   

- Alexandros Vlastos  SoIK Hellas 

- Stefan Gyllberg  Lidingö SK 

- Max Burman  Polisens IF Simhopp 

-  

Ledamöter med ett år kvar på sin mandatperiod 

- Sara Nyström  Tyresö SS 

Nyval av ledamöter för en period av två år 

- Liselotte Orest  Täby Synchro 

- Atle Alkelin  Täby Sim 

- Walter Forsberg Meinhart  SK Neptun 

- Emelie Bagelius  SKK 



Fyllnadsval av ledamot för en period av ett år då Jonas Nilsson valt att avsäga sig sitt uppdrag i 

styrelsen 

- Jenny Depadua Södertörns SS 

 

Auktoriserad revisor  

- Lena Johnsson på Lr-Revision. 

 

I Valberedningen ingår - Mats Lennerthson – Ulrika Martin - Jonatan Wik 
 
 
 
Presentationer nya styrelseledamöter  
 

Liselotte Orest - Jag är engagerad inom konstsimmet i Sverige. Allt startade för cirka 15 år sedan med 

en dotter som ville börja simma konstsim. Klubbvalet föll på Täby Synchro.  

Efter ett år i klubben valdes jag in i styrelsen, där det totalt blev 10 år. Under dessa år innehade jag de 

flesta posterna och jag avslutade de sista åren som ordförande. Jag har under åren utbildat mig till 

konstsimdomare på flera nivåer och nu utbildare jag även nya domare.  

Till slut började jag själv simma och är numera med i klubbens masterslag.  

 

 

Atle Alkelin - Jag växte upp i simningen och tränade under många år i både Danderyds Sim och Täby 

Sim. Simningen var en stor del av min uppväxt och jag tävlade fram till början av 20-årsåldern. 

Utanför bassängen har jag studerat ekonomi, med en MSc i nationalekonomi från Copenhagen 

Business School samt en dubbel kandidat från Lunds universitet. Yrkesmässigt har jag arbetat med 

frågor kopplade till risk, kapitalresning och finansiell rådgivning till företag. 

Jag ser fram emot att kunna bidra till Stockholms simförbund, särskilt i frågor som rör ekonomi och 

långsiktig struktur. 

 

 

Walter Forsberg Meinhart - Min bakgrund inom simidrotten kommer från Simklubben Neptun där jag 

varit engagerad i strax över 10 år.  

Från siminlärning, tävlingssimming, event och marknadsföring till uppstart av parasimskola.  

Under 2021-2023 ansvarade jag för de mästerskap Neptun stod som värd för och deltog i arbetet med 

att utveckla den nya, nu gällande säsongs och tävlingsplaneringen.  

Utöver mitt engagemang på poolkanten arbetar jag på en av storbankerna som privatrådgivare. 

 



 

Emelie Bagelius 

När jag var 9 år följde jag med en kompis till vår närmaste simhall för ett provträningspass.  

För mig blev det starten till en lång rad träningspass, tävlingar och läger. Jag slutade simma när jag 

fyllt 18. När mina barn ville lära sig simma snabbt började de simma för Spårvägen och senare för 

Stockholms Kappsimningsklubb. Jag är distriktsfunktionär och att vara med och bemanna tävlingar är 

ett sätt för mig att ge tillbaka till simningen som gett mig och mina barn så mycket.  

Jag bor i Bromma med min man. Yrkesmässigt har jag jobbat i olika roller inom 

kapitalförvaltningsbranschen. Just nu jobbar jag som verksamhetsutvecklare på Länsförsäkringar Liv. 

Jag har suttit i BFR-styrelse. 

 


